[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Коммунистический
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»   февраля   2023 г.

      № 8
г.п. Коммунистический

О проведении заочного голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический  от 26.03.2012 № 6 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Коммунистический и признании утратившими силу муниципальных правовых актов», учитывая необходимость принятия решений в кратчайшие сроки, в целях дальнейшей организации проведения заседаний Совета депутатов городского поселения Коммунистический:

1. Провести заочное голосование (опрос мнений депутатов) по проекту решений Совета депутатов городского поселения Коммунистический:

1.1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 27.12.2022г. № 168 «О бюджете городского поселения Коммунистический на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Коммунистический                                            С.А. Фалина